РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН

ОРТОЛЫКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

649770, с.Ортолык ул. Чуйская, 1

тел. 28-3-32, Ortolyksp@mail.ru
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ  АЙМАК

ОРТОЛЫК JУРТ JЕЕЗЕЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649770, Ортолык j. Чуйская ором, 1

тел. 28-3-32, Ortolyksp@mail.ru

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                         JÖП
                                         от “  05   ”    марта     2015г.  №     5      _

                                                                 с.Ортолык

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Ортолыкского сельского поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Администрация Ортолыкского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ортолыкского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации

Ортолыкского сельского поселения                                           А.К.Яданов

Приложение

к постановлению администрации

Ортолыкского сельского поселения

от 05.03.2015г. № 5

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

Ортолыкского сельского поселения

	Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта <*> (1)
	Информация о нестационарных торговых объектах<*> (2)

	Иден
Ти
фика
ционный
номер
места
разме
щения
	Вид

Места

размещения

<*>
(3)
	Кадастровый
номер места
размещения
(земельного
участка,
здания, строения,
сооружения)
	Форма
собственности
(код
ОКФС)

	Адрес

(адресные

ориентиры)
	Пло-

щадь

кв.м
	Цель

исполь-зования<*> (4)
	Коли- чество
объек-

тов
	Предназна-чение для использо-вания субъектами
малого бизнеса
	Период, на который
планируется
размещение
объекта
нестационар-ной

торговли
	Идентификационный
номер
объек-та
<*> (5)
	Вид
объекта
<*> (6)
	Спе-циализация
объекта <*> (7)
	Ассорти-
мент
<*> (8)
	Площадь (м2)

	Наименование собственни

ка

	Общая
	торговая

	начало
	окончание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Около здании сельской администрации

	14

	ул. Чуйская д.1

	10
	Под объект торговли
	1
	Розничная торговля продуктами и пром.товарами
	на неоп-

ределен-

ный срок
	1
	Передв, трансп. средство
	Смешанные товары
	Пром.и прод.товары
	10
	10

	2
	Около здании СДК

	ул.Чуйская д. 3
	30
	Под  объект  торговли
	2
	Розничная торговля продуктами и пром.товарами
	на неоп-

ределен-

ный срок
	2
	Передв, трансп. средство
	Смешанные товары
	Пром.и прод.товары
	30
	30